

	<i>Группа сводного планирования</i>																						
3	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Оперативная служба																						
4	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Начальник смены станции	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Начальник смены машинного зала	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Машинист гидроагрегатов	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Дежурный электромонтер главного щита управления	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба мониторинга оборудования и гидротехнических сооружений																						
11	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок мониторинга оборудования</i>																						
12	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Электромонтёр по испытаниям и измерениям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок химического анализа</i>																						
14	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок диагностики гидротехнических сооружений</i>																						
15	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Инженер-гидротехник	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Инженер-геодезист	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Обходчик гидросооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба релейной защиты, автоматики и мониторинга																						
20	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок измерений</i>																						
21	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок технологической автоматики и возбуждения</i>																						
23	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25А (24А)	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А (24А)	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

27А (24А)	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (24А)	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок релейной защиты и противоаварийной автоматики</i>																						
30	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения																						
34	Специалист по материально-техническому обеспечению	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба связи, информационных и технологических систем																						
	<i>Участок систем безопасности</i>																						
36	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Гойзенбанд А.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора - главный инженер

Дорофеев А.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по технической части

Югин В.М.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного инженера по экс-
плуатации
(должность)

(подпись)

Силантьев А.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОУП
(должность)

(подпись)

Чадина Ю.Д.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник СОТиПК
(должность)

(подпись)

Евдокимов С.Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер-инспектор по охране труда
СОТиПК
(должность)

(подпись)

Ромаева Н.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель Юридической группы
(должность)

(подпись)

Рунов В.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник смены станции, председа-
тель первичной профсоюзной организа-
ции «Нижегородской ГЭС»
(должность)

(подпись)

Сазанов Е.Л.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чижик Александр Сергеевич
(Ф.И.О.)

11.12.2020

(дата)